



Warszawa, dnia 2020-03-24

Dotyczy postępowania o sygn. : POLIŚ/01/PN/02/2020

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania na dostawę wyposażenia magazynu zbiorów wpłynęły od Wykonawców niżej podane zapytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1

W związku z utrudnionym kontaktem z ZUS oraz Urzędem Skarbowym(wydłużenie terminów składanych dokumentów) czy dopuszczalne jest dostarczenie zaświadczeń o nie zaleganiu w terminie po 31.03.2020

Odpowiedz:

Mając na uwadze postanowienia pkt. III.10 SIWZ oraz pkt. VI.4.2 SIWZ, które stanowią, że dokumenty i oświadczenia mające na celu wykazanie braku podstaw do wykluczenia z postępowania, wymagane będą dopiero na wezwania Zamawiającego (nie są składane wraz z ofertą), tym samym jedynie Wykonawca, którego oferta zostanie najwyższej oceniona, będzie zobowiązany dostarczyć m.in. zaświadczenia z ZUS i Urzędu Skarbowego dopiero po wezwaniu go przez Zamawiającego, co będzie miało miejsce po terminie 31.03.2020 r.

Pytanie 2

W nawiązaniu do wczorajszego e-maila (w związku z utrudnieniami w uzyskania zaświadczeń ZUS i Urząd Skarbowy)czy jest możliwe przesunięcie terminu złożenia ofert o 7 dni ?

Odpowiedz:

Mając na uwadze treść odpowiedzi na Pytanie nr 1, nie jest konieczne przesunięcie terminu składania ofert.

p.o. DYREKTORÁ
Państwowego Muzeum Etnograficznego
w Warszawie

Tadeusz Zając